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20 lat razem

Szanowni Państwo,

Dokładnie dzisiaj mija 20 lat od chwili, gdy zostałem zaprzysiężony na stanowisko Burmistrza Miasta
Żywca i odkąd pełnię tę zaszczytną służbę, bo rolę burmistrza traktuję od początku nie jako funkcję,
ale powierzoną przez Mieszkańców służbę.

Dwadzieścia lat to szmat czasu. W tym okresie wydarzyło się naprawdę wiele. Powstały nowe
obiekty, udało się odrestaurować stare zaniedbane zabytki. Dzisiejszy Żywiec wygląda zupełnie
inaczej niż 20 lat temu. W tym miejscu można by wymieniać kolejne działania, rok po roku, albo
według tych najbardziej kosztownych, albo jeszcze w jakiś inny sposób.

Jednak 20 lat to przede wszystkim ludzie, a więc dzisiaj jest dobry czas na podziękowania dla osób,
które mnie w tych działaniach przez te minione lata wspierały. Dziękuję wszystkim bez wyjątku moim
współpracownikom – pracownikom Urzędu Miejskiego w Żywcu, prezesom miejskich spółek wraz z
pracownikami, dyrektorom jednostek miejskich z wszystkimi pracownikami i współpracownikami,
radnym Rady Miejskiej w Żywcu wszystkich kolejnych kadencji, duchowieństwu, żywieckim
przedsiębiorcom, przedstawicielom innych jednostek samorządowych, organizacjom społecznym
działającym w naszym mieście, tak lubianym przeze mnie mediom, choć to zapewne nie wszyscy,
którzy powinni znaleźć się na tej liście.

Nade wszystko dziękuję Wam – drodzy Mieszkańcy Miasta Żywca, bo to właśnie Wy każdego dnia
inspirujecie mnie do działania, zgłaszając swoje pomysły, proponując rozwiązania, a czasami
krytykując, bo konstruktywna krytyka jest również zachętą do działania. Dziękuję za minione 20 lat
współpracy, wierząc, że kolejne będą równie owocne! I to właśnie Wy podczas każdych kolejnych
wyborów - mówicie: sprawdzam!
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Dziękuję za każde miłe słowo, za każdą uściśniętą dłoń i za czas, który Państwo poświęcacie dla
naszej wspólnej sprawy – jaką jest Miasto Żywiec.

Burmistrz Żywca

Antoni Szlagor
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